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تعداد خانه های بازیافت تا پایان 
سال به 30 عدد خواهد رسید

معاون فنی و اجرایی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری کرج از اجرای طرح پایش تفکیک زباله 
از مبدا خبر داد و گفت: این طرح در سراسر 
وهاب  می شود.  برگزار  کرج  کلانشهر  مناطق 
کاتبی در آئین پایش طرح تفکیک پسماند در 
جمع اصحاب رسانه با اشاره به اینکه به دستور 
کرج  کلانشهر  سطح  دستی های  چرخ  قضایی 
جمع آوری شدند، گفت: طی این طرح وانت 
بارها جایگزین چرخ دستی ها شده و ضمن در 
نظر گرفتن بسته های تشویقی پسماندهای قابل 
تفکیک را از شهروندان دریافت می کنند. معاون 
فنی اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
کرج در ادامه یادآور شد: طی این طرح وانت 
بارهای متحدشکل در سطح مناطق گشت زنی 
به  اشاره  با  ادامه  در  کاتبی  داشت.  خواهند 
از سطح  واحد  ملودی  یک  با  فوق  اینکه طرح 
مناطق 6، 7 و 8 آغاز شده است، اضافه کرد: 
40 خودرو در پهنه ابتدایی حضور داشتند؛ این 
طرح در 4 پهنه کلانشهر به تفکیک مناطق اعم 
اجرایی  و 4(   3( و  و 9(   5(  –  ) و 10   2 ،1( از 
خواهد شد. وی با بیان اینکه همچنین در مسیر 
فرهنگ سازی تفکیک زباله )خانه بازیافت( نیز 
خانه  نخستین  کرد:  اظهار  شدند،  اندازی  راه 
بازیافت کرج  در خیابان شهیدبهشتی نبش تالار 
شهیدان نژاد فلاح نصب شده است و 3کانکس 
دیگر تا پایان هفته نصب خواهد شد. این مقام 
مسؤول ادامه داد: طبق برنامه ریزی پیش بینی 
شده تعداد خانه های بازیافت تا پایان سال به 
30 عدد خواهد رسید. کاتبی در پایان خطاب 
به شهروندان گفت: خواهشمندیم تفکیک زباله 
ضمن  تا  شود  آغاز  شهروندان  توسط  مبدا  از 
حفاظت از محیط زیست به بازیافت پسماند نیز 
کمک کنند و همچنین از بسته های تشویقی هم 

برخودار خواهند شد.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس با اشاره 
به سفر دوم رییس جمهور خبر داد

معرفی ۴ شهرستان برتر فارس در 
زمینه اجرای طرح نهضت ملی مسکن

به  اشاره  با  فارس  و شهرسازی  راه  کل  مدیر 
سفر دوم رییس جمهور به فارس و ابراز رضایت 
از روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن در این 
استان گفت: بر همین اساس و به دنبال ارزیابی 
استان، چهار شهرستان  عملکرد ٣٧ شهرستان 
برتر در زمینه اجرای این طرح معرفی و تقدیر 

شدند. 
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
و  راه  کل  مدیر  طالبان  رضا  محمود  )فارس(، 
شهرسازی فارس گفت: مجموعه اقدامات انجام 
شده سبب شد که استان فارس در بحث تامین 
زمین برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن جایگاه 
نخست را در کشور از آن خود کند. وی ادامه داد: 
بررسی میزان پیشرفت و یاعدم پیشرفت این طرح 
در تمام شهرستان های استان منجر به این شد 
که چهار شهرستانی که بیشترین عملکرد مثبت و 
موفقیت را در اجرای این طرح داشته اند شناسایی 
و معرفی شوند.مدیر کل راه و شهرسازی فارس 
آباده،  شهرستان های  اساس،  این  بر  گفت: 
به  توجه  با  دشت  زرین  و  اقلید  ارسنجان، 
تامین زمین برای متقاضیان طرح نهضت ملی 
مسکن و اجرای مطلوب طرح مذکور، به عنوان 
دست  عوامل  از  و  انتخاب  برتر  شهرستان های 
اندرکار اعم از فرمانداران و روسای ادارات راه و 
از  شهرستان ها  این  مسکن  بنیاد  و  شهرسازی 
سوی استاندار فارس تقدیر به عمل آمد. طالبان 
افزود: با توجه به پیشرفت فیزیکی طرح نهضت 
ملی مسکن در چهار شهرستان مذکور، می توان 
امیدوار بود که تا پایان امسال شاهد تکمیل و 
واگذاری تعداد قابل توجهی از واحدهای مسکونی 

به متقاضیان باشیم.

نشست مدیریت بحران استان در 
برق منطقه ای خوزستان برگزار شد

با  خوزستان  استان  بحران  مدیریت  نشست 
حضور بازرس کل استان و مدیرکل مدیریت بحران 
منطقه ای خوزستان  برق  در شرکت  استانداری 
ساختمان  در  که  نشست  این  در  شد.  برگزار 
دستگاه های  مدیران  حضور  با  )ع(  رضا  امام 
اجرایی خوزستان برگزار شد، محمود دشت بزرگ 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، بیان 
کرد: مدیریت بحران یکی از حوزه های مدیریت و 
کنترل راهبردی است که به ما آموزش می دهد 
وقوع  از  و  کنیم  پیش بینی  را  بحران ها  چگونه 
آنها پیشگیری به عمل آوریم و در صورت وقوع 
بحران، برخورد موثری با آن برای کاهش اثرات 
داشته باشیم. وی با ارائه خلاصه آماری در ارتباط 
شرکت  مسئولیت های  حوزه  و  ماموریت ها  با 
برق منطقه ای خوزستان، بیان کرد: پیاده سازی 
صنعت  در  بحران  مدیریت  ملزومات  و  دانش 
از  برخی  وقوع  بروز  اجازه  که  شده  باعث  برق 
بحران ها را ندهیم و برخی دیگر از مسائل را با 
مدیریت ) مانند عبور موفق از پیک مصرف( پشت 
منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل  بگذاریم.  سر 
خوزستان با بیان اینکه در سالیان اخیر صنعت 
برق استان در مسیر توسعه و موفقیت قرار گرفته 
نیرو  با مساعدت های وزیر  است، تصریح کرد: 
تقویت بخش تولید و ظرفیت های نیروگاهی در 
استان مورد توجه قرار گرفته تا چالش های بین 
تولید و مصرف که در 10 سال گذشته وجود داشته 
است کاهشی و متعادل شود. دشت بزرگ توضیح 
داد: برای عبور موفق از پیک تابستان سال جاری 
43 پروژه بزرگ به ظرفیت 3300 مگاولت آمپر 
اجرایی و به بهره برداری رسید تا پایداری شبکه 
نیمه شهریور  از  اینکه  بیان  با  وی  حفظ شود. 
سال جاری آماده سازی شبکه برای تابستان 1403 
با وجود پرباری شبکه آغاز شده است، تصریح 
کرد: شرکت برق منطقه ای خوزستان با 15 پروژه 
حیاتی در سطح ملی جهت گذر از پیک 1403 
بیشترین پروژه را در کل کشور دارد که عملیات 
تا 70 درصد پیشرفت  آنها 60  اجرایی و تکمیل 
برق منطقه ای  فیزیکی دارد. مدیرعامل شرکت 
خوزستان تصریح کرد: علاوه بر پروژه های حیاتی 
20 پروژه ضروری نیز برای گذر از پیک تابستان 
تومان  میلیارد  هزار   2 که  شده  تعریف   1403
نقدینگی مورد نیاز است تا قبل از شروع پیک به 
بهره برداری برسند. دشت بزرگ با اشاره به لزوم 
تعامل سازمان ها و دستگاه های اجرایی، گفت: 
تامین برق اهواز به ویژه در منطقه کیانپارس نیاز 
به توسعه ایستگاه های فوق توزیع دارد و لازمه 
توسعه ایستگاه ها، در اختیار گذاشتن زمین برای 
این امر است و اگر این تعامل و همکاری رخ ندهد 
، تامین برق منطقه مورد اشاره در تابستان 1403 
با چالش مواجه خواهد شد. مرتضی شرف الدین 
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل  شیرازی 
خوزستان نیز با تشکر از میزبانی شایسته شرکت 
برق منطقه ای خوزستان، برگزاری این جلسات را 
در راستای هم افزایی و تعامل دستگاه های اجرایی 

و رفع مسائل برگزار می شود. 

آغاز برداشت ذرت دانه ای از 
مزارع شهرستان گیلانغرب

جهاد  مدیر   : ابتکار   - کرمی   – کرمانشاه 
کشاورزی شهرستان گیلانغرب از آغاز برداشت 

ذرت دانه ای از مزارع این شهرستان خبر داد.
جبار ولی پور گفت : برداشت ذرت در مزارع 
شهرستان گیلانغرب آغاز شده و در سال زراعی 
جاری ذرت به عنوان کشت دوم پس از برداشت 
گندم در سه هزار 900 هکتار کشت شده است.

به  ذرت  مزارع  از  بخشی  اینکه  بیان  با  وی 
افزود:  است،  شده  برداشت  علوفه ای  صورت 
پیش بینی می شود امسال در مجموع بیش از 
26 هزار تنُ محصول ذرت از مزارع شهرستان 
 15 گذشته  سال  به  نسبت  که  شود  برداشت 
درصد افزایش تولید دارد. مدیر جهاد کشاورزی 
تعداد  کرد:  نشان  خاطر  گیلانغرب  شهرستان 
چهار واحد ذرت خشک کنی فعال به این منظور 
درنظر گرفته شده و تعداد 35 دستگاه کمباین 
می رسانند.   انجام  به  را  ذرت  برداشت  کار  نیز 
وی ادامه داد: سالیانه بیش از 100 هزار تنُ انواع 
محصولات کشاورزی و دامی در این شهرستان 

تولید می شود.

علی مشایخی با اعلام این مطلب افزود: این نیروی 
انسانی بدون پیوست آموزش و بدون توانمندی های 
بر مدار مهارت، فناوری و نوآوری و خلاقیت قطعا 
نمی تواند آنچه که مورد نیاز اقتصاد کشور ماست 
مهارت  مدار  بر  آموزش  مسئله  پس  کند،  تامین 
از  یکی  مهارت محور  و  بنیان  دانش  های  آموزش 

نیازهای جدی جامعه ماست.
اداره  روی  پیش  های  سیاست  در خصوص  وی 
کل آموزش فنی و حرفه ای استان گفت: در حوزه 
تحولی که ما در سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کشور در دو سال اخیر آغاز کرده ایم ارائه آموزش 
ها و رویکرد آموزش های ما کاملا متناسب با نیاز 
بازارکار و به سمت آموزش های نوآورانه است. آنچه 
که بتواند هم در تحقق رشد اقتصادی 8 درصدی که 
یکی از رویکردهای اصلی دولت مردمی است موثر 
باشد و هم بتوانیم در ارتقای شاخص های بهره وری 
کشورمان و استان آذربایجان شرقی موثر باشیم و 
در تحقق این امر در شهر تبریز مرکزی را تجهیز 
کرده ایم با عنوان مرکز نوآوری مهارت که وظیفه ارائه 
مهارت های پیشرفته و آموزش های خلاق در آن به 

علاقمندان آموزش داده خواهد شد.
علی مشایخی با اشاره به شعار " آموزش های فنی 
و حرفه ای توانایی تبدیل علم نافع به عمل صالح 
است " عنوان کرد: بالغ بر 90 درصد مخاطبین ما 
در این مرکز دانشجویان مقاطع ارشد و دکترا و  فارغ 
التحصیلان دانشگاههای طراز اول کشور هستند. 
چراکه اتفاقی که در دانشگاههای ما رقم می خورد؛ 
می  ما  جایی  اما  است.  فناوری  به  نوآوری  تبدیل 
توانیم از رشد اقتصادی 8 درصد و بهره وری صحبت 

کنیم که به سمت تجاری سازی دانش فنی برویم.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان 
ای  حرفه  و  فنی  مجموعه  داشت:  اذعان  شرقی، 
ایجاد شده است که حلقه مفقوده ارتباط فناوری، 
نوآوری در صنعت و جامعه را بتواند با آموزشهای 
مهارت محور خود تکمیل کند؛ این مرکز متشکل از 
 ،plc ،کارگاههای به روز چون؛ مکاترونیک، رباتیک
انرژی  سیستم های مدیریت هوشمند ساختمان، 
های خورشیدی، تجهیزات ابزار دقیق و امثال اینها 
به دنبال این است که آموزش های مهارت محور را 
به سمت فناوری و نوآوری هدایت کند. وی در ادامه 
با اشاره به حضور پرشور دانشجویان در کارگاههای 
مهارت آموزی این اداره کل افزود: به حول و قوه الهی 

بر 12  بالغ  اول 1402  و  در 6 ماهه  در سال 1401 
هزار نفر از دانشجویان خلاق، فناور و توانمند استان 
آذربایجان شرقی در این مرکز به زینت مهارت آراسته 
اقتصادی  بنگاههای  وارد  اند  توانسته  و  اند  شده 
شوند. علی مشایخی با اشاره به اهمیت و نقش و 
تاثیر بسزای نمایشگاه فناوری و برگزاری نمایشگاه در 
توسعه زیست بوم فناوری استان و کشورمان گفت: 
وقتی صحبت از رینوتکس می شود اولین چیزی که 
به ذهن می رسد مجموعه دانشی ربع رشیدی است. 
وی ادامه داد: تبریز شهر اولین هاست. تبریز شهر 
خلاقیت است و نوآوری. تبریز شهر اقتصاد است 
و صنعت.  تبریز شهر مهارت است و کارآفرینی و 
وقتی صحبت از تبریز می شود آنچه که در اذهان 
جامعه متصور میشود مسئله اقتصاد، توانمندی و 

کارآفرینی و مهارت است. امسال نمایشگاه رینوتکس 
در یازدهمین دوره خودش با یک رویکرد کاملا جدید 
و تحولی و با یک گستره ملی و بین المللی پای در 
عرصه معرفی توانممندی های شرکت های دانش 
بنیان، مجموعه های فناور و نوآور استان آذربایجان 
شرقی گذاشته و یک محملی است برای ارتباط این 

مجموعه ها و بنگاه های اقتصادی.
وی خاطرنشان کرد: اگر ما امروز از چالش ارتباط 
و  فناوری، صنعت  و  دانشگاه، صنعت  و  صنعت 
دانش بنیان ها، جامعه و دانش بنیان ها حرف می 
زنیم محل و ممر حل این مساله نمایشگاه رینوتکس 
است و ما در این نمایشگاه یک محمل و دریایی 
بزرگ از توانمندی های فناوری استان را خواهیم دید 
و در این مجموعه قطع به یقین بنگاههای اقتصادی 

سرآمد در عرصه ملی و بین المللی می توانند نسبت 
به حل مسائل و گره گشایی از مشکلاتشان به دست 
استان  بنیان  دانش  و  فناور  های  شرکت  توانمند 
آذربایجان شرقی و کل مجموعه های خلاقی که در 
نمایند.  اقدام  فعالیت هستند،  ما مشغول  استان 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان 
شرقی در ادامه اظهار داشت: مجموعه های تحقیق 
از این  بیایند و  باید  اقتصادی  و توسعه بنگاههای 
و  فرصت  و  المللی  بین  بزرگ  رویداد  و  مجموعه 
ظرفیت بهره لازم را ببرند. تا بتوانیم نسبت به حل 
مسائل این بنگاههای اقتصادی و شرکت هایی که 
در حوزه دانش و تجاری سازی دانش فنی با چالش 
استفاده                 نهایت  مجموعه  این  از  هستند  رو  روبه 

را ببرند. 

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای آذربایجان شرقی خبر داد؛

بیش از 12 هزار دانشجو به زینت مهارت آراسته شده اند
آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در خصوص اهمیت آموزش های مهارتی گفت: اگر امروز در 
جامعه ایران یکی از چالش های جدی ما مسئله بهره وری است، رکن رکین بهره وری نیروی انسانی کارآمد، خلاق و فناور و در عین حال، نوآور است.
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در این مرکز 
دانشجویان 

مقاطع ارشد و 
دکترا و  فارغ 

التحصیلان 
دانشگاههای 

طراز اول 
کشور هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی زاهدان :

زاهدان  حسین شکوهی فر: نیروی انسانی به عنوان مهم ترین 
نقش  که  شود  می  محسوب  درمانی  بهداشتی  سیستم  عنصر 

اثرگذاری در توسعه خدمات سلامت دارد.
در  زاهدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس  غزنوی  حبیب   دکتر 
نشستی با عنوان اتاق شیشه ای که با حضور اصحاب رسانه زاهدان 
برگزار شد گفت: نظام سلامت در سالیان گذشته تمام توان خود 
را در راستای رفع چالش ها و سپس ارتقاء امکانات، تجهیزات و 

زیرساخت ها به کار بسته است.
وی ادامه داد: خوشبختانه در دو سال گذشته و در بسیاری از 
بخش ها توانسته ایم خدمات سلامت را توسعه دهیم که مهمترین 
برای  پزشکی  تجهیزات  تومان  میلیارد   586 خریداری  آن  گواه 
بیمارستان های تحت پوشش است که می توان گفت خریداری 
این رقم تجهیزات در طول دو سال در دانشگاه بی سابقه بوده است. 
دکتر حبیب غزنوی همچنین در بخش دیگری از سخنانش با بیان 

اینکه سیستان بلوچستان بالاترین میزان تصادفات در سطح کشور را 
دارد گفت: سهم بسیار زیادی از این حوادث ترافیکی مرتبط با قاچاق 
اتباع بیگانه است که هزینه های قابل توجهی را به نظام سلامت 

تحمیل می کند.
وی همچنین در پاسخ به سوال یکی از خبرنگار_مطالبه گران در 
خصوص خدمات تخصصی و فوق تخصصی در سراوان گفت: در 
بیمارستان های رازی و ایرانمهر سراوان، با افزایش تعداد متخصصین 

رشته های مختلف، شاهد کاهش اعزام های درمانی هستیم.
 سیستان و بلوچستان بیشترین موالید را در سطح کشور دارد

 دکتر غزنوی با اشاره به اینکه سیستان و بلوچستان بیشترین 
میزان موالید را در سطح کشور دارد گفت: کوچک ترین مشکلی در 
توزیع شیر خشک در سطح کشور، یک بحران بزرگ در سیستان و 

بلوچستان به دلیل این حجم از موالید ایجاد می  کند.
وی ادامه داد: تفاوت قیمت شیر خشک در ایران با کشورهای 

همسایه یکی از مهم ترین دلایل قاچاق شیر خشک در کشور است
دکتر محمد کاظم مومنی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
زاهدان نیز با بیان اینکه مراجعه اتباع بیگانه فاقد هویت به مراکز 
هزینه های  درمان،  جهت  زاهدان  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمانی 
بسیار هنگفتی را به دانشگاه علوم پزشکی زاهدان وارد نموده است 
گفت: در 5 سال گذشته 95 میلیارد و 200 میلیون تومان جهت 

انجام جراحی و درمان اتباع بیگانه صرف شده است.
وی گفت: در سلامت مردم با هیچکس تعارف نداریم، اگر از 
سوی مراکز ارائه دهنده خدمات درمانی تخلفی صورت گیرد به هیچ 
وجه کوتاه نمی آییم و طبق قانون نسبت به اعمال قانون آن اقدام 

می کنیم.
دکتر مومنی افزود: در حال حاضر اکثر خدمات تخصصی و فوق 
تخصصی در بیمارستان های استان انجام می شود، روزی صدها 
بیمار بدحال در بیمارستان علی بن ابی طالب علیه السلام زاهدان 

پذیرش می شوند که 99 درصد از آنان درمان می شوند.
 بسیج رسانه وظیفه تربیت خبرنگاران در تراز انقلاب اسلامی را بر 

عهده دارد
پوریا یاسینی رئیس سازمان بسیج رسانه سیستان و بلوچستان نیز 
در این جلسه گفت: تربیت نیروی انسانی در تراز انقلاب اسلامی 
امر بسیار مهم و ضروری است که از رسالت های مهم بسیج رسانه 

است.
یاسینی ادامه داد: رسانه باید بلندگوی مردم باشد از زبان آنان از 

مسئولین و مدیران مطالبه گری داشته باشد.
وی ادامه داد: این مطالبه گری از مسئولین می تواند تاثیرات بسیار 

مثبت و خوبی را از خود در سطح جامعه بر جای گذارد.
رئیس سازمان بسیج رسانه سیستان و بلوچستان گفت: یکی از 
اهداف بسیج رسانه تقویت و گسترش جبهه رسانه در جنگ نرم 

است.
دکتر یزدانی رییس بیمارستان علی بن ابی طالب علیه السلام 
زاهدان نیز گفت: خدمات تخصصی فوق تخصصی بیمارستان بر 
اساس استانداردهای جهانی در این بیمارستان ارائه می شود و حتی 
رئیس دانشگاه نیز که مدتی قبل جهت درمان برای مدت طولانی 

داخل همین بیمارستان بستری بود. 
در این نشست خبرنگاران به بیان مشکلات و نظرات مردم در 
خصوص خدمات مراکز مختلف بهداشتی، درمانی، بیمارستان ها، 
بهداشت محیط، فعالیت مراکز بخش خصوصی، وضعیت دارویی 
و.. پرداختند و پاسخ مقتضی را از معاون درمان و بهداشت، غذا و 

دارو و روسای بیمارستان های حاضر دریافت کردند.

وی انسانی مبنای توسعه و پیشرفت است نیر

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان آذربایجان شرقی خبر داد
تصویب تسهیلات حمایتی برای توسعه اشتغال و رشد کسب و کارهای حوزه فاوا

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح:  مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان آذربایجان شرقی از تصویب 7 فقره تسهیلات حمایتی 
به مبلغ 14 میلیارد ریال جهت توسعه اشتغال و کمک به رشد کسب و کارهای حوزه فاوای این استان در جلسه کمیته استانی 
تسهیلات بند الف تبصره )18( قانون بودجه سال 1401 خبر داد.    محمد فرزاد، با اشاره به اولویت های اصلی اعطای تسهیلات 
مطابق دستورالعمل جامع ضوابط و طرح های حمایتی مرتبط با  تسهیلات از محل وجوه اداره شده بند )الف( تبصره 18 قانون 
بودجه سال 1401 کل کشور اظهار کرد: در آخرین جلسه کمیته استانی، اعطای تسهیلات به 7 طرح ارائه دهنده خدمات 
آزادکاری و خوداشتغالی بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات و دفاتر خدمات ارتباطی با اعتباری بالغ بر 14 میلیارد ریال مورد 
تصویب قرار گرفت. فرزاد، با اشاره به برنامه های حمایتی وزارت ارتباطات جهت ایجاد اشتغال و توانمند سازی نیروی انسانی 
در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: این تسهیلات در هفت محور طرح ریزی شده است که شامل حمایت از طرح های 
ویژه ملی، حمایت از طرح های پیشران، حمایت از طرح های تولیدی صادرات محور، حمایت از طرح های دانش بنیان با فناوری 
بالا، حمایت از طرح های سرمایه گذاری نیمه تمام با پیشرفت فیزیکی بالا، حمایت از طرحهای توسعه سکوها و کسب و کارهای ارائه 

دهنده خدمات آزادکاری و خوداشتغالی، حمایت از طرح های دفاتر خدمات ارتباطی و حمایت از سرمایه در گردش است.
نماینده ارشد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در استان بیان کرد: شرکت های فعال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات می توانند با مراجعه به سایت 
اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان به آدرس tabriz.ict.gov.ir از شرایط و نحوه ثبت نام آگاه و در سامانه irantavanafarin.ito.gov.ir ثبت نام نمایند.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات آذربایجان شرقی همچنین از اتصال روستای محمود آباد از توابع شهرستان کلیبر، به اینترنت پرسرعت نسل 4 تلفن همراه 
خبر داد. دکتر محمد فرزاد، از اتصال روستای محمود آباد از توابع شهرستان کلیبر، بخش مرکزی، دهستان میشه پاره به شبکه ملی اطلاعات خبر داد و گفت: 
در راستای اتصال روستاهای بالای 20 خانوار استان به اینترنت پرسرعت و پایدار سیار برای برقراری عدالت ارتباطی با ارتقاء سایت مخابراتی تلفن همراه توسط 

شرکت خدمات ارتباطی همراه اول 30 خانوار این روستا با جمعیتی بالغ بر 84 نفر از اینترنت پرسرعت نسل 4 تلفن همراه برخوردار شدند.
فرزاد افزود: سرمایه گذاری صورت گرفته در این پروژه از محل اعتبارات طرح توسعه خدمات عمومی اجباری روستایی )USO( وزارت ارتباطات می باشد.             
نماینده ارشد وزارت ارتباطات در استان ضمن تاکید بر توزیع عادلانه توسعه ارتباطات در مناطق روستائی استان خاطر نشان کرد: از 2008 روستای بالای 20 
خانوار استان، 1759 روستا به شبکه ملی اطلاعات متصل شده و این اداره کل عزم راسخ دارد 249 روستای باقی مانده نیز هرچه سریعتر به شبکه ملی اطلاعات 

متصل گردد.  

مسئول امور دفاتر و ارتباطات دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور :
تامین مسکن محرومان یک اولویت اصلی برای بنیاد مسکن است

حجت الاسلام امیری آتشانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور در دیدار با سید علیرضا حمیدی 
مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم توجه به تامین مسکن مددجویان و نیازمندان تاکید کرد و ابراز داشت : تامین مسکن 
محرومان یک اولویت اصلی برای بنیاد مسکن است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس ، حجت الاسلام 
امیری آتشانی در این دیدار با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان ملی زمین و مسکن تفاهم کردند که در 
ازای تحویل اراضی رایگان در روستاها و حریم شهرهای کوچک، 50 هزار واحد مسکونی برای محرومان ساخته شود افزود: 
تفاهم نامه تامین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن محرومان بین سازمان ملی زمین و مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
منعقد شده است. آتشانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور با اشاره به برنامه حمایت از 
ساخت مسکن محرومان توسط این نهاد انقلابی، اظهار کرد: اولویت اصلی حساب 100 حضرت امام خمینی )ره( ایجاد سرپناه 
برای محرومان است. وی با بیان اینکه در قالب مشارکت در طرح نهضت ملی مسکن نیز امسال واگذاری 500 هزار قطعه زمین 
به روستاییان متقاضی مسکن را هدف گذاری کرده ایم، تصریح کرد: سال آینده نیز همین تعداد زمین برای ساخت مسکن نهضت ملی 
در روستاها واگذار خواهیم کرد. سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس نیز با تقدیر از حضور حجت الاسلام امیری آتشانی در بنیاد مسکن 
استان فارس گزارشی از اجرای طرح های توسعه و محرومیت زدایی در استان فارس ارائه داد و با بیان اینکه از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون طرح هادی برای 
100درصد روستاهای بالای 20خانوار طرح تهیه شده است، افزود: از حدود یک هزار و 697 روستای بالای 20خانوار که افق طرح هادی آنها به اتمام رسیده تاکنون 
752روستا معادل 44درصد بازنگری شده است. حمیدی اضافه کرد: از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون در یک هزار و 284روستای بالای 20خانوار طرح هادی 
اجرا شده که 54.92درصد روستاهای بالای 20خانوار استان از اجرای طرح هادی بهره مند شده است. وی اعتبار مصوب جهت تهیه، بازنگری و اجرای طرح های 
هادی روستایی را هفت هزار و 264میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در طول 2سال گذشته حدود سه هزار و 897میلیارد ریال به اجرای طرح هادی اختصاص 
داده شد. حجت الاسلام امیری آتشانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور دراین نشست همچنین با حجت الاسلام سید علی 
نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه استان فارس دیدار نمود . در این سفر ضمن بازدید از روند فعالیت های صورت گرفته در دفتر نمایندگی ولی فقیه استان 
فارس و شورای فرهنگی با ائمه جماعات بنیاد مسکن فارس دیدارو بحث و تبادل نظر صورت گرفت. حجت الاسلام امیری آتشانی در نماز جماعت با کارکنان 
بنیاد استان در راستای حل مشکلات و ارائه پیشنهادات جهت ارتباط مستقیم با حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی کشورنیز دیدار به عمل آورد.


